YSICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DE ASSOCIADOS DO VALE DO VINHO

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Aplicagdes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobiliarios
RelagGes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Outras Relagdes Interfinanceiras
Operagdes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
RelagGes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outras Relagdes Interfinanceiras
ObrigacGes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGAGOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

Gilceia Lourdes Sangaletti
Diretora Administrativa

SICOOB VALE DO VINHO

CNPJ: 81.016.131/0001-69
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

Ouvidoria SICOOB

06/2025
2.480.794.797
9.941.455
2.447.226.821
223.215.690
56.574.976
928.117.147
927.867.821
249.326
1.018.526.092
220.792.916
1.172.010
9.244.500
34.127.438
365.384
(21.282.810)
2.480.794.797
2.480.794.797
1.571.288.530
234.770.965
3.598.850
1.332.918.715
600.273.950
162.744.204
431.189.586
431.189.332
254
5.066.752
1.273.407
3.201.003
1.780.977
30.228.412
252.574.902
57.463.385
201.280.845
(6.169.329)
21.447.024
221.894.820
(200.447.796)
2.480.794.797

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG 082.177-0

Reclamagdes, elogios e sugestdes.
Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederag¢do - CSC Processos Empresariais

05/2025
2.397.191.703
12.689.893
2.360.324.369
215.778.878
51.888.791
899.486.108
899.344.994
141.114
978.111.291
215.059.301
1.159.117
9.598.720
34.139.041
365.384
(21.084.822)
2.397.191.703
2.397.191.703
1.513.896.580
205.533.107
3.633.165
1.304.730.308
587.052.332
165.607.852
414.761.227
414.761.226
2
5.066.229
1.617.024
3.481.941
1.889.913
24.131.087
252.800.999
57.689.482
188.524.026
6.587.491
13.938.851
182.958.487
(169.019.636)
2.397.191.703



