



COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DE ASSOCIADOS DO VALE DO VINHO  
SICOOB VALE DO VINHO  
CNPJ: 81.016.131/0001-69  
BALANÇETE PATRIMONIAL  
(Em Reais)

	06/2025	05/2025
<b>ATIVO</b>	<b>2.480.794.797</b>	<b>2.397.191.703</b>
<b>DISPONIBILIDADES</b>	<b>9.941.455</b>	<b>12.689.893</b>
<b>INSTRUMENTOS FINANCEIROS</b>	<b>2.447.226.821</b>	<b>2.360.324.369</b>
Aplicações Interfinanceiras de Liquidez	223.215.690	215.778.878
Títulos e Valores Mobiliários	56.574.976	51.888.791
Relações Interfinanceiras	<b>928.117.147</b>	<b>899.486.108</b>
Centralização Financeira	927.867.821	899.344.994
Outras Relações Interfinanceiras	249.326	141.114
Operações de Crédito	1.018.526.092	978.111.291
Outros Ativos Financeiros	220.792.916	215.059.301
<b>ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS</b>	<b>1.172.010</b>	<b>1.159.117</b>
<b>OUTROS ATIVOS</b>	<b>9.244.500</b>	<b>9.598.720</b>
<b>IMOBILIZADO DE USO</b>	<b>34.127.438</b>	<b>34.139.041</b>
<b>INTANGÍVEL</b>	<b>365.384</b>	<b>365.384</b>
<b>(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES</b>	<b>(21.282.810)</b>	<b>(21.084.822)</b>
<b>TOTAL DO ATIVO</b>	<b>2.480.794.797</b>	<b>2.397.191.703</b>
<b>PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	<b>2.480.794.797</b>	<b>2.397.191.703</b>
<b>DEPÓSITOS</b>	<b>1.571.288.530</b>	<b>1.513.896.580</b>
Depósitos à Vista	234.770.965	205.533.107
Depósitos Sob Aviso	3.598.850	3.633.165
Depósitos à Prazo	1.332.918.715	1.304.730.308
<b>DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS</b>	<b>600.273.950</b>	<b>587.052.332</b>
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	162.744.204	165.607.852
Relações Interfinanceiras	<b>431.189.586</b>	<b>414.761.227</b>
Repasses Interfinanceiros	431.189.332	414.761.226
Outras Relações Interfinanceiras	254	2
Obrigações por Empréstimos e Repasses	5.066.752	5.066.229
Outros Passivos Financeiros	1.273.407	1.617.024
<b>PROVISÕES</b>	<b>3.201.003</b>	<b>3.481.941</b>
<b>OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS</b>	<b>1.780.977</b>	<b>1.889.913</b>
<b>OUTROS PASSIVOS</b>	<b>30.228.412</b>	<b>24.131.087</b>
<b>PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	<b>252.574.902</b>	<b>252.800.999</b>
<b>CAPITAL SOCIAL</b>	<b>57.463.385</b>	<b>57.689.482</b>
<b>RESERVAS DE SOBRAS</b>	<b>201.280.845</b>	<b>188.524.026</b>
<b>SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS</b>	<b>(6.169.329)</b>	<b>6.587.491</b>
<b>CONTAS DE RESULTADO</b>	<b>21.447.024</b>	<b>13.938.851</b>
<b>RECEITAS</b>	<b>221.894.820</b>	<b>182.958.487</b>
<b>DESPESAS</b>	<b>(200.447.796)</b>	<b>(169.019.636)</b>
<b>TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	<b>2.480.794.797</b>	<b>2.397.191.703</b>

Gilceia Lourdes Sangaletti  
Diretora Administrativa

Elaine Cristina Neto  
Contadora - CRC/MG 082.177-0

Ouvidoria SICOOB  
Reclamações, elogios e sugestões.  
Atendimento nos dias úteis das 8h às 20h no telefone 0800 725 0996  
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederação - CSC Processos Empresariais